
19,9043,70/

-54%

14,9018,80/

-21%

59,90144,90/

-59%

48,6097,20/

-50%

38,80116,70/

-67%

12,50
běžná cena 24,20

-48%

109,90189,90/

-42%

2 + 1KUPTE 3
ZAPLAŤTE 2

cena za 1 ks při koupi 3 ks
18,0729,9054,90/

-46%

129,90259,90/

-50%

CENA ZA 1 KS
PŘI KOUPI 
CELÉHO 
BALENÍ

15,5022,00/

-30%

39,9077,90/

-49%

Tatra 
Mléko 

trvanlivé 1,5%
1 l

Hellmann’s  
Originál 

 Majonéza,  
Tatarská 
omáčka

405 ml 
více druhů

100 ml = 12,00 Kč

Flora 
400 g 
více druhů 
100 g = 9,70 Kč

Milka 
Čokoláda
100 g 
3 druhy

Magnesia
jemně perlivá, 

neperlivá, perlivá
1,5 l, 3 druhy 

1 l = 9,93 Kč
• 15,90 Kč

Gambrinus  
Originál 
8× 0,5 l, plech
1 l = 31 Kč

Zewa  
Toaletní 
papír
8 rolí 
více druhů 
1 role = 7,49 Kč
• 59,90 Kč

Božkov 
Tradiční

0,5 l 
1 l = 219,80 Kč
• 109,90 Kč

Pribináček
125 g  
více druhů 
100 g = 14,46 Kč
při koupi 1 ks 
27,10

Mandarinka
volná, 1 kg

Krůtí prsa
cena za 1 kg

Rajčata 
cherry 
oválná
vanička, 1 ks 
500 g
100 g = 7,98 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Nabídka platí od středy 13. 3. 
do úterý 19. 3. 2024.

3

Max 24 ks
1 os./1 den

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS
20 000 NÁKUPŮ

Na stránkách www.billa.cz  
najdete speciální nabídku  

pro vás s platností  4. 3. – 17. 3. 2024.nabídka
Velikonoční

Veselé 
v BilleVelikonoce

119,90

9,60

79,90

149,90

49,90
29,90

329,90

NOVÉ
V BILLE

99,90

Toffifee
375 g 

100 g = 31,97 Kč

Minimazaneček
1 ks, 80 g
100 g = 12 Kč

Lindt 

Gold Bunny Milk
100 g 

více druhů

Nutella
750 g 

100 g = 19,99 Kč

Velikonoční 
pomlázka 

100 cm, ručně pletená 

 vyrobeno v ČR 
1 ks

Pepsi
2,25 l 

více druhů 
1 l = 13,29 Kč

www.billa.cz

Sledujte nás na

D
o 

vy
p

ro
d

án
í z

ás
ob

.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

Beránek biskupský 
s máslem

400 g 

100 g = 24,98 Kč

D
o 

vy
p

ro
d

án
í z

ás
ob

.

Jameson
0,7 l 

1 l = 471,29 Kč

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od pondělí 4. 3. do neděle 17. 3. 2024.

Cena při koupi balení  
8 ks 124,00 Kč

PLATÍ  
OD 13. 3.  
DO 16. 3.

Denně

20 000
nákupů zdarma

pro členy
klubu

KAŽDÝ DEN

ZDARMA

Termín akce a pravidla 
najdete na www.billa.cz.
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AKCE

21,90
běžná cena 23,90

99,90209,90/

-52%

109,90216,90/

-49%

CENA
SUPER

22,9031,06/

-26%

149,90199,90/

-25%

44,9059,90/

-25%

21,9039,90/

-45%

15,90od 29,90/

od -27%

Clever 
Chléb 

konzumní
600 g

100 g = 3,65 Kč

Vepřová kýta 
bez kosti
cena za 1 kg

Vítejte ve 

vylepšeném 

BILLA klubu

Stáhněte si aplikaci vylepšeného 
BILLA klubu a mějte všechny  

výhody na jednom místě
Kuřecí prsní řízky
chlazené
cena za 1 kg

Vinohradská šunka
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Jahody
bedýnka, 1 ks, 1 kg

Maliny
vanička, 1 ks, 125 g
100 g = 35,92 Kč

Brokolice 
1 ks 

Okurka
1 ks

Platí pro supermarkety s obslužným pultem lahůdek a grilem.

NE
JVYŠŠÍ

J A K O S
T

92 %
MASA

Denně

20 000
nákupů zdarma

pro členy
klubu

20 000 NÁKUPŮ
KAŽDÝ DEN

ZDARMA

*s výjimkou tabákových výrobků, tiskovin, dárkových karet, kuponů, předplacených 
karet a zálohovaných obalů. Věrnostní body BILLA klubu se při zisku nákupu zdarma 
nepřipisují.

Každý den získá 20 000 členů BILLA klubu nákup* zcela 
zdarma. Před skenováním zboží u pokladny načtěte 
svoji kartu BILLA klubu a při placení zjistěte, zda 
nákup získáváte zdarma. Maximální hodnota nákupu 
je 5 000 Kč. Lze ho získat opakovaně v termínu akce  
od 6. 3. do 2. 4. 2024. Pravidla najdete na www.billa.cz.
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AKCE AKCE

AKCEAKCE AKCE

AKCE

9,2014,50/

-37%

10,9014,30/

-24%

19,9029,12/

-32%

CENA
SUPER

199,90399,90/

-50%

CENA
SUPER

16,9025,90/

-35%

34,9042,90/

-19%

38,9068,08/

-43%

CENA
SUPER

12,9016,90/

-24%

CENA
SUPER

199,90449,90/

-56%

1 ks 

PŘI KOUPI
OD KS2

12,90
-33%

CENA
SUPER

12,9027,10/

-52%

CENA
SUPER

154,00272,60/

-44%

Jogobella
150 g 

více druhů 
100 g = 6,13 Kč

Tvaroháček
90 g, více druhů 
100 g = 12,11 Kč

Gervais 
80 g, více druhů 
100 g = 24,88 Kč

Rio Mare 
Tuňák v olivovém  
oleji
7× 80/52 g 
100 g = 54,92 Kč

Haribo 
Bonbony

od 80 g 
více druhů

100 g = od 16,90 Kč
• 16,40 Kč

Coca-Cola
1,5 l 

 více druhů
1 l = 23,27 Kč
• 34,90 Kč

Hello 
Ovocný sirup

0,7 l 
 více druhů

1 l = 55,57 Kč

Velkopopovický 
Kozel světlý

0,5 l + záloha 
1 l = 25,80 Kč

Jägermeister
0,5 l 

1 l = 399,80 Kč
• 199,90 Kč

Yum Yum  
Nudlová polévka
60 g, více druhů
100 g = 21,50 Kč
při koupi 1 ks 19,30
• 13,50 Kč

Míša
55 ml 
více druhů 
100 ml = 23,45 Kč

Nescafé  
Gold, Crema 

Instantní káva
od 180 g, více druhů 

100 g = od 77 Kč
• 155,70 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

  -25 %
na zmrzliny Míša  

a Algida
min.
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PÁTEK 15. 3. – NEDĚLE 17. 3. 2024

29,9045,60/

-34%

18,90
běžná cena 34,90

-46%

28,9063,90/

-55%

12,9017,90/

-28%

29,9039,90/

-25%

25,9062,20/

-58%

59,9097,20/

-38%

99,90179,90/

-44%

35,90
běžná cena 68,08

-47%

79,90126,51/

-37%

8,9012,90/

-31%

Máslo
250 g 

100 g = 11,96 Kč

Ilustrační foto. 

BILLA 
Smetana  

ke šlehání 33%
200 g 

100 g = 9,45 Kč

Solmio 
Slunečnicový 

olej
1 l

• 33,90 Kč

Mila 
Řezy

50 g 
100 g = 25,80 Kč
• 14,90 Kč

Eidam 45% 
Plátky

200 g
100 g = 14,95 Kč

Lotus 
Biscoff

250 g 
100 g = 10,36 Kč

Panzani 
Těstoviny 

semolinové
1 kg 

více druhů
• 59,90 Kč

Mucha sekt
0,75 l 

více druhů 
1 l = 133,20 Kč
• 99,90 Kč

Salko 
Slazené  

kondenzované 
mléko 8 %

397 g 
100 g = 9,04 Kč
• 49,90 Kč

25,9031,90/

-19%

Pilsner 
Urquell

0,5 l + záloha 
1 l = 51,80 Kč

Tchibo 
Cafissimo 

Kávové 
kapsle
1 balení 

 více druhů

Kiwi
1 ks

ML_11KW_2024

Leták platí pro prodejny: Bojkovice: čtvrť 1. máje; Brno: Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; 
Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Evropská, Jankovcova, Karlovo náměstí, 
Korunní, Radimova, Sokolovská, V Celnici, Spálená – Quadrio, Vodičkova, 8. listopadu; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka.

PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. AKČNÍ ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU 
KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. 
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE. 

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.

18. 3. – 19. 3. 2024

SUPER  
CENY NA VÍKEND

SUPER 
PONDĚLÍ A ÚTERÝ

Max 6 ks
1 os/1 den

100 G ZA 
14,95

1 KG

PLATÍ  
OD 15. 3.  
DO 18. 3.

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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